Hoja de producto
Fecha rev.: 02/02/2024
Ref. Doc: PDS-1768
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco de LDPE cuello estrecho
Descripción : Para ser convertido en cuentagotas empleando las cánulas de rosca CA24
Producto apto para uso alimentario Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) h (mm) Øboca(mm) rosca unidades por ref.
NMBP-050-010 50 ml 36,3 80 19 24/410 10
NMBP-125-010 125 ml 43 124,3 19 24/410 10
NMBP-250-010 250 ml 47 187,5 19 24/410 10
NMBP-050-950 50 ml 36,3 80 19 24/410 950
NMBP-125-430 125 ml 43 124,3 19 24/410 430
NMBP-250-330 250 ml 47 187,5 19 24/410 330
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
NMBP-050-010 1,48 0,1   39233010 08434868106512
NMBP-125-010 4,862 0,124   39233010 08434868106536